

# CrossNetApps ApS

Solbrinken 46  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2020**

---

**Lars Hasselsteen Nikolajsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CrossNetApps ApS  
Solbrinken 46  
2750 Ballerup

CVR-nr: 35680896

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT konsulentvirksomhed samt foretage investeringer i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 16 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.956</b>	<b>-19.967</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.956</b>	<b>-19.967</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.083	-12.408
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-16.039</b>	<b>-32.375</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.039</b>	<b>-32.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.586.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.370.000
Overført resultat .....		-1.016.039	-2.988.375
<b>I alt</b> .....		<b>-16.039</b>	<b>-32.375</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		416.664	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.565.130	2.565.130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.981.794</b>	<b>2.565.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.981.794</b>	<b>2.565.130</b>
Likvide beholdninger .....		1.111.080	3.129.783
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.111.080</b>	<b>3.129.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.092.874</b>	<b>5.694.913</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		3.035.374	4.051.413
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.586.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.085.374</b>	<b>5.687.413</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.092.874</b>	<b>5.694.913</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	4.051.413	1.586.000	5.687.413
Betalt udbytte .....	0	0	-1.586.000	-1.586.000
Årets resultat .....	0	-1.016.039	1.000.000	-16.039
Egenkapital, ultimo .....	50.000	3.035.374	1.000.000	4.085.374

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	0	2.565.130
Tilgang	416.664	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>416.664</b>	<b>2.565.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>464.664</b>	<b>2.565.130</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boardmeter ApS, København	20%

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital udgør nom. 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.